INDICAÇÃO Nº 209/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo e
departamento de imprensa que informe
via rede sociais e canais digitais oficiais
a listagem contendo: raça, porte, cor,
data da castração, nome dos
respectivos donos (se houver) de todos
os animais castrados em Bálsamo nos
períodos de janeiro de 2020 a agosto
de 2021, visando transparência na
campanha de castração.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Setembro de
2021.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518